25.03.2022р.

Відповідно до ст.ст. 48, 51 Бюджетного кодексу
України загальна сума кошторисних асигнувань по
цьому Договору на 2022рік складає 32675,46
(тридцять дві тисячі шістсот сімдесят пять
гриень)грн. 46 коп.
з них:.
Міський бюджет (загальний фонд) - 2216,52 грн.
(Дві тисячі двісті шістнадцять грн.52 коп)
Відшкодовані кошти - 30458,94грн. (тридцять тисяч
чотириста п’ятдесят вісім грн, 94 коп.),

2.1. Додаткова угода №1 до Договору №15970в від
25.03.2022р.

Відповідно до ст.ст. 48, 51 Бюджетного кодексу
України загальна сума кошторисних асигнувань по
цьому Договору на 2022 рік складає 41675,46 (сорок
одна тисяча щістсот сімдесят пять гриень)грн. 46
кон. з них:
Міський бюджет (загальний фонд) - 23016.97 грн,
(Двадцять три тисячі щістнадцять грн.97 коп)
Відшкодовані кошти - 18658,49 грн. (Вісімнадцять
тисяч шістсот п’ятдесят вісім грн, 49 коп.